中共泰安市律师行业委员会
关于泰安市优秀律师事务所、优秀律师

评选结果的公示

为表彰先进、树立典型，进一步推动全市律师行业健康有序

发展，根据《关于做好“泰安市优秀律师事务所”“泰安市优秀律师”

评选推荐工作的通知》要求，经各律师事务所推荐申报、县（市、

区）司法局初审、市律师行业党委及市律师协会评审，现评选出

一批政治坚定、管理规范、业务精湛、服务优质、声誉良好的市

级优秀律师事务所和优秀律师。

为体现公开、公平、公正原则，广泛听取社会各界意见，接

受群众监督，现将评选出名单公示如下：

一、泰安市优秀律师事务所名单（共 20 家，排名不分先后）

山东公允律师事务所

山东青未了律师事务所

山东拓创律师事务所

山东锦哲律师事务所

山东泰润律师事务所

山东圣卓恒律师事务所

山东东岳律师事务所

山东敢当律师事务所

山东岱青律师事务所

山东东岳泰山律师事务所

山东岳首律师事务所

山东杞都律师事务所

山东众成天信律师事务所

山东慧当律师事务所

山东德然律师事务所

山东同成律师事务所

山东桃都律师事务所

山东复圣律师事务所

山东法雅律师事务所

山东超然律师事务所

二、 泰安市优秀律师名单（共 70 名，排名不分先后）

刘文涛 山东德衡（泰安）律师事务所

胡勺强 山东东岳律师事务所

曹会华 山东文康（泰安）律师事务所

孙明明 山东敢当律师事务所

王嘉瑞 山东敏尔信律师事务所

巩龙华 山东望岳律师事务所

赵 敏 山东泰诚律师事务所

刘丙彬 山东舜翔（泰安）律师事务所

黄 龙 山东一山律师事务所

连甲重 山东公允律师事务所

董玉善 山东公允律师事务所

王士波 山东公允律师事务所

张 山 山东公允律师事务所

韩永刚 山东瀛众律师事务所

许 晓 山东华林律师事务所

倪 燕 山东青来律师事务所

朱宝民 山东泰山蓝天律师事务所

高德刚 山东泰山蓝天律师事务所

王 杉 山东泰山蓝天律师事务所

马海峰 山东泰山蓝天律师事务所

孙 涛 山东众成清泰（泰安）律师事务所

申照杰 山东众成清泰（泰安）律师事务所

孙宁国 山东圣卓恒律师事务所

马琳娜 山东鲁岳律师事务所

杨 超 山东纵观律师事务所

王禹璇 山东纵观律师事务所

赵秀玲 山东求新律师事务所

何永新 山东求新律师事务所

马海龙 山东金长虹律师事务所

李 蓬 山东金长虹律师事务所

孟宪伟 山东拓创律师事务所

滑天雨 山东锦哲律师事务所

张春英 山东泰润律师事务所

赵 倩 山东盈和盈律师事务所

黄 冲 山东盈和盈律师事务所

贾文成 山东泰山法正律师事务所

李 敏 山东泰山法正律师事务所

宋宗达 山东岱松律师事务所

刘 强 山东民昊律师事务所

靳元鑫 山东成顺律师事务所

于 洋 山东宇慧律师事务所

赵建刚 山东泰山蓝天（泰安高新区）律师事务所

徐 征 山东公允（泰安高新区）律师事务所

田 斌 山东鲁仁律师事务所

曹婷婷 山东地一律师事务所

吴小林 山东山泰律师事务所

周国强 山东泰东律师事务所

宁远博 山东傲来律师事务所

程继刚 山东华梦（泰安）律师事务所

李树勇 山东儒商律师事务所

陈 帅 山东同怀律师事务所

安 猛 山东平畴律师事务所

赵 峰 山东慧当律师事务所

张寿刚 山东仁诚律师事务所

刘海霞 山东杞都律师事务所

鲁洪静 山东众成天信律师事务所

朱树蓉 山东泰汶律师事务所

于 军 山东森昌律师事务所

王振迪 山东青阳律师事务所

张 健 山东信望律师事务所

张丰芹 山东信望律师事务所

杨仁孟 山东名硕律师事务所

张 顺 山东平云律师事务所

王甲齐 山东锦方律师事务所

苏 亮 山东鸿祥律师事务所

张兴东 山东卓知律师事务所

苏超峰 山东复圣律师事务所

李 强 山东东原律师事务所

谢金波 山东法雅律师事务所

刘崇杰 山东鲁正律师事务所

公示期为 2025 年 12 月 25 日至 2025 年 12 月 31 日（共 5 个

工作日）。公示期间，如对公示对象有异议，可通过电话、信函、

电子邮件等方式向泰安市律师行业党委反映。反映情况应实事求

是、客观公正，并提供具体线索或事实依据。以单位名义反映的

需加盖公章，以个人名义反映的请署真实姓名和联系电话，以便

核查。

我们将对反映情况严格保密，认真进行调查核实，并按照相

关规定进行处理。

联系电话：0538-8515061。

电子邮箱：sfj5061@163.com。

特此公示。

中共泰安市律师行业委员会

2025 年 12 月 25 日

mailto:sfj5061@163.com